
MENETREND – 1187 számú autóbuszvonal

LENTI – ZALAEGERSZEG – BUDAPEST

Érvényes: 2024. december 15-től

Megállóhely

6:00 14:00 Lenti , autóbusz-állomás 19:55 23:10

6:02 14:02 Lenti (Mumor), Törpe Csárda 19:53 23:08

6:11 14:11 Nova, autóbusz-váróterem 19:42 22:57

6:16 14:16 Barlahida, bejárati út 19:37 22:52

6:19 14:19 Petrikeresztúr, bolt 19:34 22:49

6:25 14:25 Nagylengyel, emlékmű 19:28 22:43

6:28 14:28 Gellénháza, autóbusz-váróterem 19:25 22:40

6:39 14:39 Zalaegerszeg, Eötvös J. Ált. Iskola 19:14 22:29

6:44 14:44 Zalaegerszeg ,  autóbusz-állomás 19:10 22:25

6:49 14:49 Zalaegerszeg , autóbusz-állomás 19:10 22:25

6:52 14:52 Zalaegerszeg, Csácsbozsok elágazás 19:07 22:22

7:07 15:07  Búcsúszentlászló, bolt 18:52 22:07

7:13 15:13 Pölöske, községháza 18:46 22:01

7:17 15:17 Zalaszentmihály, iskola 18:42 21:57

7:24 15:24 Pacsa, autóbusz-állomás 18:35 21:50

7:34 15:34 Zalaapáti, Kossuth út 18:25 21:40

7:42 15:42 Sármellék, vasútállomás 18:17 21:32

7:51 15:51  Balatonszentgyörgy, Berzsenyi u. 57. 18:08 21:23

9:49 17:49 Budapest, Sasadi út 16:10 19:25

9:59 17:59 Budapest , Déli pályaudvar(Krisztina körút) 16:00 19:15

Jelmagyarázat:

Munkaszüneti napok kivételével naponta (hétfőtől – szombatig)

(Közlekedik még 2024.12.24.,12.27.,2025.03.15.,08.20.,11.01.)

Munkaszüneti napokon (vasár– és ünnepnapokon)

(Nem közlekedik 2024.12.24.,12.27.,2025.03.15.,08.20.,11.01.)

Csak leszállási lehetőség

Csak felszállási lehetőség

2. 4.3.1.

Járat Járat
G-Busline Kft.


